
 

日本語・日本文化研修プログラム 第 22 期 

2016 年 秋学期 時間割表 
 
 
      

曜日 
 
時間 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

1 限 
(8:45 ~ 
10:15) 

     

2 限 
(10:30 ~ 
12:00) 

     

3 限 
(13:00 ~ 
14:30) 

 

日本文化 
演習Ⅰ 

 
[B7] 

 

日本文化 
演習Ⅱ 

 
[D16]※ 

 

4 限 
(14:45 ~ 
16:15) 

 

 
調査実習 

 
[B7] 

 
 

修了研究 
演習 

 
[A3] 

 

5 限 
(16:30 ~ 
18:00) 

     

 
 日本語科目は原則としてそれぞれの日本語能力に応じて、総合日本語コースの授業を週

5 コマ履修する。 
※１２月３日より、講義室はＡ３に変更。 


